
PROVINCIA DEL CHACO - MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA,
CIENCIA Y TECNOLOGÍA
 

Licitación Pública 01/2021
 

Objeto: Adquisición de Equipamiento Mobiliario. Presupuesto Oficial: PESOS VEINTISIETE MILLONES
QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA ($ 27.548.590,00) Garantía de Oferta
Exigida: 5% del valor total de la oferta. Fecha de Apertura: 10/03/2022 - Hora: 10hs. Lugar: Unidad
Coordinadora Provincial – Subsecretaría de Infraestructura Escolar – M.E.C.C.yT. – Gobernador Bosch
N° 99 – Resistencia – Chaco. Plazo de Entrega: 10/03/2022 Hora: 10hs. Valor del Pliego: sin cargo Lugar
de Retiro de Pliego: Unidad Coordinadora Provincial Subsecretaría de Infraestructura Escolar –
M.E.C.C.yT.  Gobernador  Bosch N°  99 –  Res is tenc ia  -  Chaco Te l :  0362-4414959
www.ecomchaco.com.ar/gobierno/contrataciones/ Correo electrónico: dpto.equip.escolar@gmail.com
Financiamiento Ministerio de Educación de la Nación Provincia del Chaco

 
e. 16/02/2022 N° 7548/22 v. 18/02/2022

 

Fecha de publicacion: 18/02/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/cHpLdTlyYUtpbnRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


